

Berdimuhamedov: ‘‘Türkiye stratejik ortađımız; biz iki devlet bir milletiz’’

Çay TV, 23 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Bu kadar dođal. **DİNİMİZ BİR, DİLİMİZ BİR, HER ŞEYİMİZ BİR, AYNİ KÖKLERDEN GELİYORUZ, KARDEŞİZ FAKAT AYRIYIZ.** Bugün Azerbaycan’a desek ki hadi birleşelim. Bir gün düşünmezler kabul ederler. Yani bunun sadece resmi olarak talep edilmesi gerekiyor. Yani iki devlet bir millet olarak, çok rahat birleşebiliriz. **HİÇBİR ENGEL YOK. KAZAKİSTAN DA ÖYLE, KIRGIZİSTAN DA ÖYLE, TÜRKMENİSTAN DA ÖYLE, DOĐU TÜRKİSTAN DA ÖYLE HEPSİ RAHATLAR VE BU BİRLEŞMENİN SONUCUNDA İSLAM ALEMİ DE ÖYLE** ... Bütün mesele Türkiye’nin bunu açıkça ortaya koymasında yani adı konulması gerekiyor. Sadece talep olması yeterli buna ait.

Abu Dhabi TV, 19 Şubat 2009

Adnan Oktar: Bir kere Suriye istiyor Türkiye ile birleşmeyi, Irak da istiyor. Zaten Suriye, Irak istedi mi yani herkes ister. Azerbaycan istiyor, Ermenistan istiyor Türkiye ile birleşmeyi, Gürcistan istiyor, geriye ne kaldı? Litvanya’yı da içine alacak bir birlik olacak bu. **LİTVANYA, ERMENİSTAN, GÜRCİSTAN, AZERBAYCAN, KIRGIZİSTAN, TÜRKMENİSTAN, DOĐU TÜRKİSTAN HEPSİNİ İÇİNE ALACAK BİR BİRLİKTELİK OLACAK, TA LİBYA’YA KADAR. BÜTÜN AFRİKA’NIN KENAR ÜLKELERİ VE İÇ KISIMLARINA KADAR DA BÜYÜK BİR TÜRK İSLAM BİRLİĐİ OLUŞACAK,** daha önce zaten bir tecrübesi var Türkiye’nin, bir Osmanlı tecrübesi var, bu sefer Osmanlı’da olan hatalar da yapılmayacaktır. Tarihi hatalar vardır Osmanlı döneminde, onlar da olmayacaktır, Osmanlının mükemmel yönleri alınacaktır, güzel yönleri alınacaktır, hatalı ve eksik yönleri alınmayacaktır ve mükemmel bir birliktelik oluşturulacaktır.

Zaman, 28 Şubat 2012



Berdimuhamedov: Türkiye stratejik ortađımız; biz iki devlet bir milletiz

28.02.2012 - 10:06

AA

Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguly Berdimuhamedov, bu göreve yeniden seçilmesinin ardından ilk yurtdışı ziyaretini Türkiye'ye gerçekleştiriyor. Ziyaret öncesi köşkte özel mülakat veren Türkmen lider, Türk gazeteciler aracılığıyla sıcak mesajlar gönderdi. 12 Şubat'ta yapılan devlet başkanlığı seçiminde oyların yüzde 83'ünü alarak koltuđuna ikinci dönem için oturan Berdimuhamedov, ilk yurtdışı ziyaretini Türkiye'ye gerçekleştirirken, ilk röportajını da Türk gazetecilere verdi.

Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguly Berdimuhamedov, bu göreve yeniden seçilmesinin ardından ilk yurtdışı ziyaretini Türkiye'ye gerçekleştiriyor. Ziyaret öncesi Köşkte özel mülakat veren Türkmen lider, Türk gazeteciler aracılığıyla sıcak mesajlar gönderdi.

Türkmen lider, iki ülkeyi "İki devlet bir millet" olarak tanımladığını ifade etti. Ayrıca, "Türkiye Cumhuriyeti bizim için stratejik ortaktır. Benim daha önce de belirttiğim gibi ülkelerimiz arasında ilişkiler ilk sırada karşılıklı saygı, güven, eşit hukuklara sahip karşılıklı yararlı işbirliği ilişkilerine dayanmaktadır. Kardeş Türkiye Cumhuriyeti, Türkmenistan'ın güvenilir işbirliği ortađıdır" dedi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/berdimuhamedov-turkiye-stratejik-ortagimiz-biz-iki-devlet-bir-milletiz-68173>